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Normskördar för län och skördeområden år 1982 

STANDARD YIELDS FOR COUNTIES AND YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

SAMMANFATTNING 

Vid ersättningsberäkningarna i skördeskadeskyddet beräknas årligen 
normskördar för de grödor som omfattas av skyddet. Normskörden skall 
princip vara den skörd man kan förvänta sig under normala väderleks-
betingelser. Normskördar beräknas för de 420 skördeområden som landet 
för skördeskadeskyddets syften är indelat i. Vid ersättningsberäkning-
en framräknas skillnaden mellan årets skörd och den skörd man normalt 
kan förvänta sig. Är årets skörd lägre än normskörden har skada inträf-
fat. 

I detta Statistiska meddelande (SM) redovisas 1982 års normskördar för 
skördeområden, län och riket. För en mera fullständig redogörelse av 
skördeskadeskyddets principer och metoder hänvisas till Promemorior 
från SCB nr 1978:3 och SM J 1982:8.1. I det senare redovisas skörde-
värde-, skördeskade- och ersättningsstatistik för 1981 års skörd. Mot-
svarande uppgifter för 1982 planeras utkonma i mars 1983. 

BAKGRUND 

Vid ersättningsberäkningarna i skördeskadeskyddet beräknas årligen 
normskördar för de grödor som omfattas av skyddet. Normskörden för en 
gröda inom ett område skall i princip vara den skörd man normalt kan 
räkna med i området. Skördeutfallet är beroende av ett stort antal 
faktorer. Vissa av dessa är relativt konstanta, tex markbonitet och 
topografi. Andra förändras successivt, tex näringstillförsel, utsäde 
och brukningsmetoder. En tredje grupp som kan sammanfattas under be-
greppet årsmån varierar starkt och oregelbundet år från år. Vid beräk-
ning av normskördarna söker man ta hänsyn till de olika faktorerna på 
så sätt, att man jämnar ut de variationer som beror på årsmånen men i 
övrigt utgår från aktuella odlingsbetingelser och aktuell odlingstek-
nik. 

Landet är för skördeskadeskyddets syften indelat i 420 skördeområden 
(SKO), se kartor sid 6-8. Ambitionen är att till samma område föra 
jordbruksföretag med i stort sett samma förutsättningar för växtodling. 

Statistiska centralbyran, 115 81 Stockholm. Ansva rig utgivare Edmund 
Rapaport. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas via bokhandeln eller 
fran Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. 

Published by the National Central Bureau of Statistics, S-1 15 81 
Stockholm, Sweden. These Statistical Reports may be obtained from 
Liber distribution, S-162 89 Stockholm, Sweden. 
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Vid indelningen i områden har man därför så långt mö j ligt tagit hänsyn 
till klimat, jordart och jordens vattenhållande förmåga. Man har också 
tagit hänsyn till topografiska faktorer såsom markens lutning, höjden 
över havet mm. Även risken för speciella skador, tex översvämning, 
har i viss mån beaktats. Främst av administrativa skäl har områdena 
med få undantag gjorts sammanhängande. För en mer fu l lständig redogö-
relse av skördeområdenas omfattning hänvisas till Meddelanden i sam-
ordningsfrågor 1982:1. För varje område och gröda beräknas en norm-
skörd, förutsatt att grödan odlas i nämnvärd omfattn i ng. Beräkningen 
av normskördar för spannmål, vall och potatis grundar sig huvudsakli-
gen på materialet från de objektiva skördeuppskattni ngarna, s k "objek-
tivt material". För beräkning av den årliga skördeökningen eller tren-
den används även sk "subjektivt material" från gillesombudens skatt-
ningar av skördeutfallet. Oljeväxternas och sockerbe t ornas normskördar 
beräknas med hjälp av kontrakts- och leveransuppgifter. 

Normskördeberäkningarna för skördeområden sker i två steg utom för 
sockerbetor. Först beräknas normskördar för län och därefter för skör-
deområden. En del grödor odlas endast lokalt i länen . För länets sam-
lade växtodling är de därför av mindre betydelse. I det enskilda skör-
deområdet kan odlingen däremot vara vanlig. Beroende på bl a dessa spe-
ciella förhållanden blir beräkningen av länsnormskörden i en del fall 
osäker och länsnormskörden ofta mindre representativ för länets skör-
denivå. 

Riksnormskördarna from 1980 är inte helt jämförbara med tidigare års. 
Nu beräknas de med multipel regressionsanalys i stället för att, som 
tidigare, vägas ihop från skördeområden med aktuellt års arealer en-
ligt lantbrukets företagsregister. Inför 1982 har modifiering skett av 
beräkningsmodellen för vall och - efter utredning - kan en viss ändring 
även komma att ske för oljeväxter. 

För en mera fullständig redogörelse för skördeskades kyddets principer 
och metoder hänvisas till Promemorior från SCB nr 1978:3 och Statistis-
ka meddelanden J 1982:8. 1. I det senare redovisas skördevärde-, skör-
deskade- och ersättningsstatistik för 1981 års skörd. Uppgifter för 
1982 planeras utkonma i mars 1983. 

BERAKNINGSPRINCIPER 

Beräkning av normskördar för spannmål, vall och potatis 

Beräkningarna av normskörd för skördeområden för spannmål, första skörd 
av vall och potatis utan bevattningsmöjlighet utförs i två steg. Först 
bestäms normskördar för län och sedan för skördeområden. Man har bedömt 
att denna teknik ger säkrare värden för skördeområdena än om man be-
stämde normskördarna för dessa direkt. Det beror på att beräkningsun-
derlaget för skördeområdena ofta är bristfä l ligt. 

Länsnormskörden utgörs av medeltalet av länshektarskördarna enligt ob-
jektiv skördeuppskattning from 1958 (1957 för sex län) tom året fö-
re det aktuella skördeåret och en beräknad skördeökning från periodens 
mitt tom det aktuella skördeåret. För potatis används inte skördarna 
för åren 1957-1961. Den årliga skördeökningen (trenden) beräknas på ma-
terial from 1922 tom året före det aktuella skördeåret. 

Skördeutvecklingen kan beskrivas som en rät linje, den så kallade trend-
linjen. För att dess lutning inte skall påverkas av årsmånen (fördel-
ning mellan år med hög skörd och år med låg skörd) under beräkningspe-
rioden utnyttjas årsväxtrapporteringens skördeomdömen. Linjen beräknas 
vidare så att den går genom medeltalet av hektarskördarna för såväl 
"subjektiv" som "objektiv" period. Medeltal et hänförs härvid till mit-
ten av respektive period. Orsaken till att man gör så är att skördeupp-
gifterna för de två perioderna inte är helt jämförbara, eftersom skör-
darna i regel underskattades vid de subjektiva upps kattningarna. Trend-
linjen får därför ett brott vid skarven mellan de två perioderna. Se 
figuren nedan. 
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Med denna beräkningsmodell kommer länsnormskörden att, till allra störs-
ta delen, bestämmas av "objektivt" material. Trendtillskottet utgör i 
de flesta fall mindre än 15 % av den beräknade normskörden. 

Genom att multiplicera länsnormskörden med relationstal, som anger för-
hållandet mellan skördeområdets och länets skörd för 15 år, får man 
normskörden för skördeområdet. Relationstalen beräknas med hjälp av re-
sultaten från de objektiva skördeuppskattningarna. De granskas av lant-
bruksnämnderna som också föreslår relationstal för grödor med så li.ten 
odling att beräkningar inte är meningsfulla. För att relationstalen 
skall anpassas till utvecklingen omräknas de vart tredje år . 

Normskörden för vall består dels av första skörd, dels av återväxt. 
Normtal för första skörd av vall beräknas på det sätt som beskrivits. 
Normskörden för återväxt har, enligt ett förslag som skördestatistiska 
nämnden förutsätts lägga till regeringen, beräknats som ett enkelt ge-
nomsnitt av återväxten för de senaste 15 åren. Tidigare har normskör-
den för vallåterväxt beräknats på uppgifter from 1962. Den bestäms 
för utnyttjad areal. Beräkningarna utförs för 59 återväxtområden. För 
varje skördeområde beräknas dessutom årligen på hur stor andel av area-
len som åter växten har utnyttjats (utnyttjandegraden). Vid normskörde-
beräkningen används ett genomsnitt av utnyttjandegraden för de senaste 
10 åren. De för återväxtområdena beräknade normskördarna av vallåter-
växt multipliceras med detta genomsnitt för varje skördeområde. Produk-
terna är skördeområdenas normskördar av vallåterväxt. Total normskörd 
för vall fås genom att lägga ihop normskördarna av första skörd och 
återväxt. 

Länsnormskörd för vallåterväxt beräknas som ett vägt medelvärde av 
normskörd av vallåterväxt för skördeområdena inom länet. Som vikter 
används slåttervallsareal för 15 år enligt de objektiva skördeuppskatt -
ningarna. 

1980 
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From 1977 års skörd särbehandlas potatis med och potatis utan bevatt-
ningsmöjlighet. Beräkningsunderlaget för potatis med bevattningsmöj-
lighet är ännu bristfälligt. Normskörden beräknas därför genom en upp-
räkning av normskörden för potatis utan bevattningsmöjlighet för skör -
deområdet. Uppräkningsfunktionens konstanter beräknas för sju områden 
och modellen ger lägre bevattningseffekt vid höga obevattnade skördar 
än vid låga. 

Beräkning av riksnormskördar för spannmål, vall och potatis sker på 
samma sätt som beräkningen av länsnormskördar . Riksnormskörden av vall-
återväxt beräknas dock som återväxten för riket multiplicerad med 10 -
årsgenomsnitt av utnyttjandegraden för riket. 

För fabrikspotatis beräknas normskördar endast inom od lingsområdet, de-
finierat som Kalmar, Blekinge, Kri stianstads och Malmöhus län. Utanför 
odlingsområdet har odlingen i allmänhet var i t av ringa omfattning. En-
dast i Kronobergs, Skaraborgs och örebro län har odlingen haft sådan 
omfattning att länsnormskörd kunnat beräkna s . Då skördeuppskattning i 
fabrikspotatis utanför odlingsområdet upphört from 1981 kommer - en-
Tigt förslag som skördestatistiska nämnden förutsätts lägga till re-
geringen - matpotatisskördar att användas för den fa brikspotatis som 
odlas utanför odlingsområdet. 

Beräkning av normskördar för oljeväxter 

Normskördar för oljeväxter beräknas med hjä l p av leverans- och kon -
traktsuppgifter. Uppgifter över hektarskördar för oljeväxter saknas i 
stort sett för åren före 1956, varför beräkningarna måste grunda sig 
på uppgifter för åren därefter. Kontrakts - och leveransuppgifter från 
Sveriges oljeväxtintressenter (SOI) finns för våroljeväxter from 
1956 och för höstoljeväxter from 1957. För oljeväxter liksom för de 
tidigare beskrivna grödorna bestäms normskör darna i två steg. Först 
bestäms normskördar för l än och sedan för skördeområden. 

Länsnormskördarna beräknas som medeltal av länens hektarskördar för pe-
rioden from 1956 för våroljeväxter och from 1957 för höstoljeväxter 
tom året före det aktuella skördeåret . Till medeltalet läggs den be-
räknade skördeökningen från periodens mitt tom det aktuella skörde-
året. Den ärliga skördeökningen eller trenden beräknas för tre områden 
för raps och rybs och för hela riket för vitsenap. Tidsperioden för 
trendberäkningen är densamma som vid beräkningen av medeltalen för lä ns-
hektarskördarna. Vid beräkning av trendlinjens lutning tar man - även 
för oljeväxter - hänsyn till årsväxtrapporteringens skördeomdömen. 

Genom att multiplicera länsnormskörden med relationstal får man norm-
skörd för ett skördeområde. Relati.onstalen beräknas på samma sätt som 
för spannmål, vall och potatis. 

Beräkning av riksnormskördar för oljeväxter sker på samma sätt som be-
räkning av länsnormskördar. Dock är trendlinjen beräknad på material 
för hela riket. 

Vad gäller normskördeberäkningarna för oljeväxter pågår visst utrednings -
arbete. Detta kan medföra att de i detta SM redovisade värdena justeras 
vid ersättningsberäkningarna 1983. 

Beräkning av normskörd för sockerbetor 

Leverans- och kontraktsuppgifterna fr ån Svenska Sockerfabriks AB (SSA) 
för sockerbetor har ansetts vara tillräckl i gt säkra för en beräkning av 
normskördar direkt för varje skördeområde. Normskördarna beräknas som 
enkla medeltal av hektarskördarna för skördeområden för perioden from 
1956 tom året för det aktuella skördeåre t . Till medeltalet läggs den 
beräknade skördeökningen from periodens mitt tom det aktuella skör-
deåret. Skördeökningen beräknas per län för perioden from 1956. Hän -
syn tas till årsväxtrapporteringens skördeomdömen på samma sätt som för 
spannmål, vall och potatis. 

Läns- och riksnormskördar beräknas genom hopvägning av SKO-normskördar. 
Som vikter används arealerna from 1956 tom året före det aktuella 
skördeäret. 



SUMMARY 

Standard yields are calculated every year for all crops covered by the 
crop insurance. The standard yield is an estimate of the yield that can 
be expected if the weather and other conditions that influence the crops 
are quite normal. The standard yields are calculated for 420 yield sur-
vey districts specially designed for the crop insurance. For more de-
tailed information about the yield survey see the Statistical Report 
J 1982 : 9.1. 

The calculations are made in two steps. At first standard yields for 
counties are calculated and then for districts in a second step. The 
reason for doing like this is that for same crops data for same di-
stricts may not be available or not reliable. The data used for grain 
crops, first harvest of ley and non-irrigated cultivations of potatoes 
are the results from the objective field surveys, usually called "ob-
jective yield". The mean of the objective yields enhanced with an esti.-
mated yearly increase of yields due to better cultivation technique 
forms the standard yields of counties. Then by determining the ratio 
between the mean yield of districts and county in the second step, di-
strict standard yields are calculated by multiplying the ratio and the 
standard yield of county. The ratio are scrutinized by the county agri-
cul tura 1 Boards. 

To get the total yield of ley it is necessary to add the utilized re-
growth to the first harvest. The regrowth is also investigated by the 
objective field surveys. 

Standard yields for irrigated cultivations of potatoes are esti.mated 
by using a raising factor on the standard yield of non-irrigated cul-
tivations. 

For crops of oleiferous plants and sugar beets data from contractual 
statistics are used. The calculations are, for oleiferous plants, 
mainly made in the same way as for the crops mentioned above. For su-
gar beets the standard yield are calculated direct for districts. 

This report contains the standard yields for yield survey districts, 
counties and the whole country reffering to the 1982 cultivation sea-
son. 

LIST OF TERMS 

Bev (bevattnad) 

delat av 

fabrikspotatis 
första 

havre 
hela riket 
höstraps 
höstrybs 
höstråg 
höstvete 

korn 

län 
länsgräns 

irrigated 

divided by 

potatoes for processing 
first (harvest) 

oats 
the whole country 
winter rape 
winter turnip rape 
winter rye 
winter wheat 

barley 

county 
county barder 

matpotatis 

obev (obevattnad) 
oljeväxter 

SKO (skördeområde) 
sockerbetor 
spannmål 

total 

vall, vallskörd 
vattenhalt 
vitsenap 
vårraps 
vårrybs 
vårvete 

table potatoes 

non-irrigated 
oleiferous plants 

yield survey district 
sugar beets 
grain crops 

total (harvest) 

l ey ( for hey) 
water content 
white mustard 
spring rape 
spring turnip rape 
spring wheat 
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NORMSKöRDAR I KG/HA FÖR LÄN, 1982 ARS SKÖRD OCH FÖR RIKET, 1978-1982 CVATTENHALT: SPANNHAL 15 %, 
VALL 16,5 % OCH OLJEVÄXTER 18 %> 
STANDARD YIELDS FOR COUNTIES 1982 AND THE WHOLE COUNTRY 1978-1982 

LÄN HOST- VäR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HöST---VAR---=---vn-:.;. VALLS KÖRD HAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1) 1) 1) 2 ) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

STOCKHOLMS 4171 3309 3278 3257 2964 1913 1645 1603 1597 - 5623 4116 20400 24730 
UPPSALA 4360 3754 3468 3638 3454 1867 1915 1740 1776 1286 5735 3956 21534 25606 
SöDERMANLANDS 4086 3355 3370 3382 3128 1873 1747 1624 1712 - 6124 4196 21720 25750 
öSTERGöTLANDS 4749 3813 3630 3765 3381 2327 1708 1804 1815 1335 6010 4165 29042 31407 
JöNKöPINGS 4110 2440 2765 2851 2667 2130 1747 1726 1820 - 6657 4862 29078 33866 

KRONOBERGS 3592 2317 3145 2953 2717 2079 1974 1849 1865 - 7047 5002 31383 34914 
KALMAR 4083 3116 2973 3057 2812 2263 1668 1696 1636 877 6394 4760 27285 34064 30712 34761 37357 
GOTLANDS 3454 2673 2630 2832 2786 2042 1438 1421 1611 1089 5924 4527 30368 36338 - - 36343 
BLEKINGE 4674 4116 3150 3486 3164 2469 2014 1686 1661 - 7037 5094 26941 33715 30269 34422 45188 
KRISTIANSTADS 5046 4190 3249 3737 3704 2852 2043 2166 1947 1219 7537 4922 30956 35944 29364 33763 43335 

MALMÖHUS 5223 4383 3923 4336 4218 2922 1902 2187 1686 1416 7815 5233 36406 40325 31531 35367 42536 
HALLANDS 4829 3985 3239 3711 3757 2246 2190 1695 1864 818 7509 4586 34351 36995 - - 39272 
GÖTEBORGS O BOHUS 4135 3123 2877 3302 3080 1785 2007 1836 1821 - 6433 4797 24824 28663 
ÄLVSBORGS 4156 3061 2879 3186 2945 1793 2045 1757 1641 - 6344 4680 26847 32181 
SKARABORGS 4575 3565 3365 3585 3559 2016 2023 1782 1759 - 6529 4717 31395 36177 

VÄRMLANDS 3204 2653 2678 2629 2639 1116 1624 1301 1655 - 4438 3665 23043 29458 
öREBRO 4033 3580 3124 3381 3196 1915 1814 1565 1645 - 6102 4463 25693 29173 
VÄSTMANLANDS 4167 3760 3526 3563 3459 1597 1925 1571 1754 - 6060 4388 20494 24869 
KOPPARBERGS 3074 2085 2776 2645 2610 - 1400 1504 1645 - 5150 3988 23067 27843 
GÄVLEBORGS 2956 2809 2684 2568 2407 - - 1354 1497 - 5155 4288 21251 26167 

VÄSTERNORRLANDS - - - 2363 2164 - - - - - 4372 3810 20705 22306 
JÄMTLANDS - - - 2401 2322 - - - - - 4738 4162 21081 22640 
VÄSTERBOTTENS - - - 2215 2373 - - - - - 4043 3642 21482 22996 
NORRBOTTENS - - - 2079 1996 - - - - - 4087 3571 18446 20299 

HELA RIKET 82 4504 3780 3373 3370 3193 2734 1912 1782 1748 1286 5905 4380 29177 33495 30280 34441 41883 
81 4435 3698 3339 3331 3138 2756 1911 1858 1742 1345 5751 4362 28932 33308 29646 34120 41448 
80 4411 3644 3303 3305 3104 2768 1929 1927 1739 1397 5724 4362 28782 33194 29447 33825 41015 
79 4545 3559 3295 3293 3111 2820 1945 1866 1741 1330 5793 4371 28235 33681 28477 32077 41023 
78 4415 3479 3213 3219 3047 2844 1946 1935 1724 1304 5755 4363 28268 33418 27699 31600 40731 

1) ÄR FN UNDER UTREDNING, KAN KOMMA ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGARNA FÖR 1982 ÅRS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PÅ SID 3. \0 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEV ÄX TER 18 ¾) ..... 
0 

STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST - VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1 ) 1 ) 1) 2 ) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

STOCKHOLMS 
0011 3587 2780 2786 29·31 2786 1454 1464 1523 1278 - 5450 4034 18156 22996 
0012 3837 3144 2950 3127 2845 1779 1349 1571 1453 - 5495 · 4116 22440 26306 
0013* 3628 2641 2524 2737 2432 1435 1234 1363 1198 - 5223 3839 20774 25019 
0014 3921 3077 2950 2996 2845 1569 1398 1539 1549 - 5576 4075 22032 25991 
0015* 4272 3432 3217 3623 3072 1872 1670 1612 1524 - 5764 4032 20411 24739 
0021* 4211 3416 3265 3315 3165 2054 1808 1669 1694 - 6173 4169 23534 27151 
0022 4171 3144 3376 3192 2845 1932 1596 1603 1629 - 5511 4322 19176 23784 
0023 4505 3607 3671 3811 3349 1990 1760 1715 1741 - 6144 4486 19992 24415 
0024 4380 3243 3180 3257 3023 2028 1645 1603 1661 - 5947 4486 19380 23942 
0025 4088 3375 3475 3257 3083 1970 1513 1603 1581 - 5772 4198 21828 25833 
0032* 4080 3144 3305 3195 2998 1704 1516 1604 1481 - 5422 3970 20400 24730 
0061* 4420 3622 3505 3537 3509 1954 1761 181 o· 1835 - 5669 3877 22413 26285 
0075* 3427 3049 2853 3055 2646 1525 1483 1389 1564 - 5488 3711 17904 '22802 
009ftlf 4127 3185 3458 3303 2871 1780 1679 1688 1524 - 5909 3949 19548 24072 

UPPSALA 
0013* 3628 2641 2524 2737 2432 1435 1234 1363 1198 - 5223 3839 20774 25019 
0015* 4272 3432 3217 3623 3072 1872 1670 1612 1524 - 5764 4032 20411 2473 9 
0032* 4080 3144 3305 3195 2998 1704 1516 1604 1481 - 5422 3970 20400 24730 
0033 4491 3792 3572 3820 3627 1867 1877 1879 1885 - 5531 3877 18519 23277 
0034 4709 3942 3711 3893 3765 1867 1838 1792 1814 1286 5963 4035 20673 24941 
0041 3880 3153 2948 312 9 2832 - 1532 1479 1440 - 5464 3758 - -
0042 4316 3379 3260 3274 3247 1718 1532 1688 1529 - 5846 4114 1 9 5 96 2 4109 
0043 4229 3003 2948 3020 3005 1531 1436 1670 1529 - 5836 3996 19596 24109 
0044 3750 2590 2844 2656 2625 1307 1341 1514 1245 - 5516 3916 18304 23111 
0045 4273 3604 3225 3565 3385 1718 1628 1740 1565 - 5623 3798 - -
0051* 3709 3184 3056 3246 3105 1421 1731 1368 1576 - 5549 4133 20699 24961 
0052 4665 3904 3607 3784 3765 1494 1532 1792 1600 - 6047 4272 22611 26438 
0053 4316 3454 3225 3311 3281 1400 1436 1688 1511 - 5825 4154 23687 27270 
0054 4186 3566 3191 3492 3385 1718 1628 1653 1725 - 5345 3837 
0055 4404 3829 3815 3820 3834 1811 1 972 1757 1778 - 5793 411ft 
0061* 4420 3622 3505 3537 3509 1954 1761 1810 1835 - 5669 3877 22413 26285 
0062 4186 3529 3433 3747 3627 1998 1858 1792 1742 - 5941 3837 22826 26604 
0064 4316 3979 3364 3820 3661 - 2030 1705 1956 - 6286 4035 19596 24109 
0065 4447 3829 3572 3893 3661 1867 1915 1775 1831 - 5799 3758 19596 24109 
0831 4186 3904 3364 3711 3489 1531 2030 1496 1867 - 5989 4075 - -
0832* 4425 3697 3459 3420 3331 1613 1907 1561 1790 - 6179 4238 18656 23383 
0834* 4250 3609 3526 3599 3735 1629 1906 1634 1842 - 6088 4342 16956 22069 

* SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR FN UNDER UTREDNING, KAN KOMMA ATT ÄNDRAS TI LL ERSÄTTNINGSBERÄKNI NGARNA FÖR 1982 ARS SKÖRD . 
2 ) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3 . 



• -
HORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEH, 1982 ARS SKÖRD CVATTEHHALT: SPAHHMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1 ) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV QllEll 5Ell 

SÖDERMAHLAHDS 
0 021 IE 4211 3416 3265 3315 3165 2054 1808 1669 1694 - 6173 4169 23534 27151 
0071 4086 3523 3303 3517 3347 1686 1747 1656 1729 - 5321 3692 25630 28771 
0072 4454 3556 3808 3686 3347 1967 1939 1770 1849 - 6019 4154 19982 24407 
0073 3596 2785 3134 2976 2721 1611 1467 1332 1387 - 5921 4112 21068 25246 
0074 4045 3221 2999 3213 3191 1798 1782 1575 1558 - 5751 3860 18028 22897 
00751E 3427 3049 2853 3055 2646 1525 1483 1389 1564 - 5488 3711 17904 22802 
0081 4127 3389 3437 3517 3222 2079 1834 1656 1746 - 6606 4532 23675 27260 
0082 4127 3456 3370 3551 3222 1817 1730 1559 1592 - 6472 4532 21720 25750 
0083 3677 2751 3033 3044 2721 1517 1607 1429 1472 - 5873 4028 18245 23065 
00841E 3847 3152 3085 3210 2940 1720 · 1415 1404 1589 - 6399 4256 26421 29382 
0085* 3980 3468 3342 3465 3231 1684 1699 1504 1535 - 6059 4094 19435 23984 
0091 4290 3288 3269 3416 3378 2060 1747 1689 1832 - 6349 4322 26064 29106 
0092 4249 3254 3673 3517 3347 1798 1764 1689 1866 - 6408 4490 23458 27093 
0094* 4127 3185 3458 3303 2871 1780 1679 1688 1524 - 5909 3949 19548 24072 
0101* 3514 2407 2749 2686 2535 1665 1334 1303 1322 - 6443 4530 25395 28589 
0841* 3794 3485 3397 3364 3163 1773 1939 1484 1590 - 6582 4465 20471 24785 

ÖSTERGÖTLAHDS 
0084* 3847 3152 3085 3210 2940 1720 1415 1404 1589 - 6399 4256 26421 29382 
0101* 3514 2407 2749 2686 2535 1665 1334 1303 1322 - 6443 4530 25395 28589 
0102 3847 3089 2977 3200 2908 1931 1332 1407 1416 - 6194 4332 25557 28714 
0103 4274 3203 3122 3351 3347 2024 1776 1606 1724 - 5872 4165 27590 30285 
0104 4844 3927 3739 4029 3821 2257 1776 1768 1815 - 5524 3749 23814 27368 
0105 4702 3737 3630 3690 3482 2304 1845 1768 1634 - 5942 4123 24395 27817 
0111 4939 4271 4138 4292 4125 2397 1742 1912 1924 - 5874 3957 26138 29163 
0112 4891 4271 3739 4066 4023 2443 1810 1714 2051 1335 5876 4165 29332 31631 
0113 4891 4042 3775 4104 4125 2467 1742 1876 1869 1455 6144 4290 31365 33202 
0114 5034 4232 3703 4179 3787 2397 1725 1750 2015 1295 5556 3873 27590 30285 
0115 5129 4232 3703 4104 3956 2304 1810 1768 1888 1188 5677 4123 31365 33202 
0121 4939 3889 3630 3840 3618 2048 1759 1696 1851 - 6040 4165 21782 25798 
0122 4179 3508 3376 3577 3280 1722 1486 1461 1525 - 5758 3832 21782 25798 
0123* 2840 2478 2513 2837 2542 1526 1351 1174 1347 - 6295 4457 26834 29701 
0124 4654 3699 3412 3577 3550 1838 1554 1624 1761 - 5873 3957 21782 25798 
0125 4369 3546 3521 3727 3381 1745 1520 1858 1615 - 5873 4165 23234 26920 
0131 3324 2402 2831 3087 2874 1629 1281 1299 1361 - 6496 4665 23814 27368 
0132 4227 2402 2686 2861 2941 1629 1281 1335 1361 - 6094 4290 23234 26920 
0133 4179 2860 3086 3163 3077 2164 1452 1389 1416 - 5961 4248 24976 28265 
0134 4607 3432 3340 3765 3719 2187 1588 1678 1688 - 5944 3915 27299 30060 
0135 4986 4042 4066 4217 4192 2513 1708 1930 1851 1509 5579 4040 23814 27368 
0141 4322 2936 2940 3238 3111 2001 1452 1533 1561 - 6204 4498 23234 26920 
0142 4274 3279 3303 3313 3212 1931 1452 1551 1561 - 6143 3915 23814 27368 
0341 4132 3203 3049 3351 3178 1862 1623 1533 1488 - 5966 4123 23234 26920 
0342* 3755 2972 2902 3055 2708 1929 1584 1685 1492 - 6311 4347 22362 26246 
0343* 4052 3246 2771 3330 3091 1734 1220 1312 1465 - 6111 4209 22205 26125 
0791* 3796 3149 3058 3210 3017 1773 1741 1402 1518 - 6306 4738 26737 29626 
* SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄHSGRÄHS 
1) ÄR FN Ui'OER UTREDNING, KAN KO~A ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGARNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERIN';EN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 

.... .... 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMÅL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) ...... 
N 

STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RÅG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

JÖNKÖPINGS 
0151 2918 2123 2489 2651 2347 - - 1484 - - 6316 4813 28787 32881 
0152 2918 2269 2931 2822 2560 - - - - - 6442 4959 - -
0153 2918 2367 2793 2651 2534 - 1607 - 1638 - 6208 4716 27333 31742 
0154 3124 2391 2571 2880 2720 - 1607 - - - 6983 4716 27333 31742 
0161 3535 2147 2516 2794 2560 1917 - 1484 - - 6537 4668 28787 32881 
0162 2918 1952 2489 2680 2320 - 1607 1484 1638 - 6103 4619 29369 33337 
0163 2918 2318 2406 2338 2214 - - - 1638 - 5661 4181 27333 31742 
0164 2918 2245 2489 2594 2400 - - - 1638 - 6376 4376 26461 31059 
0171 4521 3245 3346 3364 3520 2173 1782 1864 2002 - 7794 5348 33730 37870 
0172 3576 2538 2654 2994 2907 1960 1695 1484 1693 - 6942 5056 25589 30376 
0173 4151 2196 2737 3051 2934 - 1695 1778 1984 - 7492 5056 30241 35340 
0174 3781 2294 2489 2965 2614 - - - 1729 - 6789 5105 25007 29920 
0175lE 3828 2818 3083 3257 3129 1966 1754 1710 1789 - 6980 5089 31727 36418 
0181* 2918 2432 2233 2596 2360 - - - - - 6483 4853 23640 28850 
0182 3165 2269 2240 2794 2427 - - - - - 6867 5202 24135 29237 
0183 2918 2416 2489 2994 2534 - - - - - 6733 5056 24135 29237 
0184 3288 1976 2544 2737 2454 - - - - - 6926 5251 34021 36980 
0202lE 2918 2588 2405 2642 2655 - - - 1642 - 6940 4934 31074 34672 
0203 - 2391 - 2708 2507 - - - - - 6536 4522 29078 33109 
0205* 4105 2629 2753 2858 2704 - - - 1510 - 6590 4333 25763 30512 

KRONOBERGS 
0202* 2918 2588 2405 2642 2655 - - - 1642 - 6940 4934 31074 34672 
0211 - 2317 - 2599 2309 - - - 1604 - 7069 4852 25420 30244 
0213 - 2294 2862 2687 2282 - - - - - 6809 4652 - -
0214 3269 2247 2956 2628 2309 1726 - - 1772 - 6359 4752 29500 33439 
0221 - 2340 3145 2776 2690 - - - 1772 - 7180 4902 31069 34668 
0222 3089 2201 2485 2835 2663 - - 1553 1772 - 7172 4952 31697 35160 
0224 3017 2108 2925 2864 2581 - 1856 1627 1679 - 7400 5152 31069 34668 
0231 3772 2943 3711 3248 2962 2017 2053 1812 1958 - 7605 5352 33266 36389 
0232 3808 2433 3051 3160 2907 1933 1954 1720 1772 - 7724 5502 35777 38356 
0233 3772 2317 3271 3160 2771 2121 - 1886 1865 - 7400 5152 27617 31964 
0235 4023 2549 3648 3455 3179 2121 2152 1978 2033 - 7836 5602 30755 34422 
0242 3197 2108 2956 2864 2554 - 1757 1553 1679 - 6396 4802 29500 33439 
0251 3089 2178 2579 2451 2065 - - - 1604 - 6541 4952 25734 30490 
0252* 2947 2226 2656 2648 2285 - - - 1511 - 6571 4992 29035 33075 
0254* 3111 1969 2875 2634 2276 - - - - - 6070 4492 

lE SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1\ ÄR FN UNDER UTREDNING, KAN KDt+IA ATT ÄNDR~S TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGI\RNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2 ) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 

-



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) 
STANDARD Yl ELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALLSKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1 ) 1 ) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

KALMAR 
0143 3593 2680 2378 2721 2503 - - - 1554 - 6580 4808 25921 28996 
0144 2940 2088 2319 2476 2221 - - - 1472 - 6490 4760 26194 29206 27641 30324 
0181* 2918 2432 2233 2596 2360 - - - - - 6483 4853 23640 28850 
0252* 2947 2226 2656 2648 2285 - - - 1511 - 6571 4992 29035 33075 
0254* 3111 1969 2875 2634 2276 - - - - - 6070 4492 - -
0261 3389 2399 2468 2904 2053 2037 - - - - 6296 4570 23465 31518 29484 33853 41936 
0262 3961 2337 3181 2965 2756 2150 1384 1611 - - 6940 5188 30014 36091 30712 34761 33436 
0263 2981 2025 2378 2690 2278 - - - - - 6227 4427 21828 30375 24570 30218 
0264 4001 2804 2914 3179 2728 2150 1568 1611 1652 - 6521 4760 29741 35900 30712 34761 
0281 4818 3583 3895 3607 3627 2648 1818 1900 1914 851 6843 5141 31105 36853 34705 37714 38658 
0282 4655 3770 3538 3668 3712 2354 1785 1628 1816 807 7546 5712 32469 37805 33783 37032 34910 
0283 4287 3303 2735 2965 3065 2195 1651 1645 - - 6955 5046 27285 34185 - - 31607 
0284 3021 2337 2587 2721 2306 - - - 1472 - 6908 4903 21828 25833 - - -
0291 2613 2181 2141 2232 1518 1833 1218 1357 - - 5366 4284 25375 32852 - - 29853 
0292 3675 2898 2616 2843 2278 1991 1301 1408 1391 737 5915 4950 20464 29423 - - 35560 
0293 3307 2711 2705 2721 2362 2014 1468 - - 719 5645 4570 23192 31328 - - 35888 
0294 3920 3272 2676 3088 2531 1856 1468 - - 728 6064 5284 23465 31518 26105 31353 37774 
0295 4532 3926 2973 3607 2671 1901 1718 1272 - 1000 6123 5236 30014 36091 - - 40878 
03311E 4112 3495 3060 3109 2935 2423 1802 1546 1661 - 7250 5297 25879 33204 27401 32312 40576 
0342* 3755 2972 2902 3055 2708 1929 1584 1685 1492 - 6311 4347 22362 26246 
03431E 4052 3246 2771 3330 3091 1734 1220 1312 1465 - 6111 4209 22205 26125 
0344 3634 2617 2497 2874 2643 1924 1468 1526 1472 - 6581 4522 21828 25833 
0345 4042 3116 2973 3210 2924 2082 1785 1442 1751 - 6063 4094 21828 25833 

GOTLANDS 
0301 2832 2165 2130 2407 2173 1470 1165 1165 1369 969 5081 3757 24294 32097 - - 30677 
0302 2936 2165 2236 2322 2452 1777 1165 1293 1321 - 5492 4074 24294 32097 - - 33329 
0303 3074 2272 2525 2577 2591 2001 1323 1393 1547 1165 5564 4255 26420 33582 - - 34640 
0304 2798 2165 2525 2464 2396 1817 1467 1293 1385 969 6073 4799 31279 36974 - - 35685 
0311 3834 2967 2814 3144 3204 1981 1452 1378 1724 1002 5891 4482 25205 32733 - - 36797 
0312 3627 2753 2840 3030 2981 2185 1467 1535 1627 1133 5954 4482 28850 35278 - - 37357 
0313 2625 2165 2367 2407 2117 1593 1309 1322 1563 969 6205 4889 31886 37398 - - 34323 
0314 3558 2593 2762 3115 3037 2083 1625 1393 1724 1100 6795 5297 27028 34006 - - 37385 
0315 3316 2593 2630 2605 2786 2001 1237 1350 1450 969 5837 4391 27331 34218 - - 35407 

IE SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR FN UJIOER UTREDNit-C, KAN KOMMA ATT ÄI-ORAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGARNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 

..... 
w 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) .... 
.&>, 

STANDARD Yl ELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RÅG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

BLEKINGE 
0321 3786 2470 2741 3068 2405 - - - - - 6469 4890 25325 30169 30572 34279 38271 
0323 3786 2470 2520 2684 2057 2099 1611 - - - 6388 4839 21283 27003 26637 31197 35126 
0324 3786 2470 2552 2545 2057 - - - - - 6100 4534 25325 30169 26637 31197 
0325 3786 2470 2835 2684 2341 - - - - - 6272 4686 25594 30380 26637 31197 
033111 4112 3495 3060 3109 2935 2423 1802 1546 1661 - 7250 5297 25879 33204 27401 32312 40576 
0332 4721 4034 3434 3695 3449 2271 1954 1686 1661 - 7746 5451 30174 36203 31782 35552 43002 
0333 4767 3704 3119 3695 3164 2667 2054 1686 1661 - 7552 5247 25325 32817 28150 32866 40362 
0334 4674 3993 3213 3591 3417 2691 2175 - - - 7571 5196 25594 33005 30572 34657 41241 
0335 4767 4363 3li9 3695 3702 2148 2014 - - - 7722 5502 29096 35450 31480 35329 49926 

KRISTIANSTADS 
0351 - 2933 3054 2952 2778 2282 1737 - - - 7063 4676 29408 35668 30832 34850 38151 
0353 3280 - 2599 2877 2445 2139 - - - - 6881 4528 26622 31185 25547 30343 
0361 - 2724 2599 2728 2445 - - - - - 7010 4676 26622 31185 
0362 - 2724 2599 2691 2445 - - - 1460 - 6970 4627 26622 31185 
0363 4037 3478 3087 3027 2889 2282 1961 - 1655 - 6905 4331 31885 34838 29364 32633 38805 
0364 4440 3562 3087 3176 3297 2282 1818 1711 1655 1085 7395 4922 32194 37613 32888 36370 38006 
0365 - 3017 2664 2765 2593 - 1859 - - - 7167 4577 28170 34803 32007 35719 35466 
037411 - 3143 3087 3034 2849 - 1839 - - - 7456 4879 28253 34861 29968 34211 37744 
0381 4440 3771 3249 3289 3371 2595 2206 - - - 7168 4676 30027 36100 32300 35935 40320 
0382 4945 4106 3704 3849 3963 2709 2227 1819 1752 - 7467 4971 30646 36532 33181 36587 39758 
0383 4945 4106 2989 3401 3185 2624 1941 1819 - - 7911 5267 29099 35452 31419 35284 42439 
0384 4541 4106 2924 3363 3260 2139 1839 1819 - - 7076 4627 25693 33074 24666 30289 41495 
0391 4794 4190 3022 3289 3185 2310 1880 1819 - 1195 7112 4627 26932 33939 29364 33764 42372 
0392 4541 3981 3314 3438 2963 2567 1880 - - - 7741 5119 27860 34587 29658 33981 40519 
0393 4743 4274 2859 3812 3408 2396 1941 1798 - - 7118 4627 26932 33939 27602 32461 44457 
0394 4541 3855 3249 3214 3260 2424 1880 1819 - - 8130 5267 26003 33290 27896 32678 38408 
0395 4693 3981 3606 3625 3593 2453 1880 1798 1791 1195 8229 5463 30027 36100 29070 33546 41649 
040111 5168 4200 4103 4409 4343 2747 1955 2231 1707 1375 7104 4550 36763 39105 - - 39604 
0402 5046 4064 3931 4223 4445 2595 2043 2123 2005 1195 7613 4824 30646 33755 - - 42560 
0403 4996 4064 3834 3924 4111 2453 1982 2036 2005 1195 7422 4528 33432 36191 30832 33917 41119 
0404 5399 4567 3899 4298 4593 2823 2104 2036 200 5 1195 7516 5217 32 1 94 37613 30832 34850 44107 
0405 5046 4316 3736 4036 4445 2481 2104 2253 2044 1195 8094 5070 35290 37816 32300 35201 41979 
0412 4945 4148 3671 3961 4074 2909 - 2036 - 1317 8288 5513 31885 37397 30539 34633 43817 
0413 5298 4525 4224 4410 4519 3080 2043 2231 1947 1317 8476 5759 33432 38478 31419 35284 45897 
0414 11 54 17 4461 4099 4542 4413 3 132 2026 2339 1846 1305 8705 5910 32365 37733 33127 36547 45729 
0424 4592 3981 3119 3550 3704 2282 2063 - 1850 - 7932 4725 36 2 19 38629 32300 35201 43357 
0453 4945 4106 3834 4073 4037 2652 1839 2036 - 1036 8688 5808 31266 36965 30832 34850 43111 
048111 4695 4070 3413 3775 4018 2255 2079 - 1808 - 8318 4<i69 33672 36401 32300 35201 40242 
050111 - 3855 3012 3276 3262 2282 1982 - 1665 - 7271 4482 35331 37852 32300 35201 39572 

Il SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR F N Uf\OER UTREDNHC , KAN KCJ,1MA ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNit-CSSERÄKNING.l\RNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3 . 

-----



----- -

NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

MALMÖHUS 
0371 4178 3375 3138 3425 3374 2454 1826 - 1652 1062 7702 5181 33129 38266 29639 33967 37224 
0372 3917 3287 3295 3165 3037 2338 1731 - - 1062 7729 5128 32765 38012 32162 35833 32208 
0373 3865 3506 3491 3772 3585 2542 1978 - - 1133 8205 5599 35678 40046 32162 35833 37736 
0374lE - 3143 3087 3034 2849 - 1839 - - - 7456 4879 28253 34861 29968 34211 37744 
0401M 5168 4200 4103 4409 4343 2747 1955 2231 1707 1375 7104 4550 36763 39105 - - 39604 
0411 5327 4383 4041 4553 4513 2980 1826 2253 - 1345 7602 5285 31309 36995 32162 35833 41943 
0414* 5417 4461 4099 4542 4413 3132 2026 2339 1846 1305 8705 5910 32365 37733 33127 36547 45729 
0421 5536 4514 4708 4770 4218 3010 - 2143 - 1374 7311 4867 32765 38012 - - 44833 
0422 5380 4383 3766 4336 4218 2951 1845 1968 1652 1289 6892 4553 36770 40808 32162 35833 42511 
0423 4962 4252 3962 4249 4260 2922 2092 2100 1821 1274 7732 5285 34950 37519 30585 33701 42260 
0431 5380 4339 4472 4596 4471 3010 1864 2406 1720 1558 7294 4657 30581 36487 - - 44211 
0432 5432 4690 4080 4900 4809 3068 1769 2231 1652 1515 7835 5285 30945 36741 27432 32335 44697 
0433 5432 4295 4394 4770 4513 2980 1731 2231 - 1501 7474 5024 37498 41317 - - 43026 
0434 5693 4821 4551 5116 5104 3127 2054 2362 - 1586 8208 5704 32765 38012 29009 33501 45528 
0435 5484 4558 4119 4596 4555 3068 1959 2143 1737 . 1359 7088 4971 38954 42333 33738 36999 43956 
0441 5119 4252 4198 4249 4091 2864 1788 2143 - 1458 6638 4762 35678 40046 - - 42119 
0442 4910 3989 3845 3989 4007 2601 1560 1990 1383 1260 7437 5076 - - - - 39107 
0443 5327 4602 4276 4553 4429 2980 1712 2231 - 1458 7504 5076 31309 36995 27432 32335 42827 
0444 5066 4164 4198 4249 4302 2893 1731 2100 1568 1444 7871 5390 28397 34962 25855 31168 40653 
0445 4440 3594 3413 3859 3712 2454 1503 1881 - 1204 7515 4919 32765 38012 - - 40257 
0451 4335 3726 2825 3469 3332 2192 1331 1509 1214 935 7009 4605 31673 37249 27432 32335 37352 
0452 4126 3726 3295 3859 3796 2425 1788 1946 1652 1161 8075 5285 30945 36741 30585 34667 38101 
0454 4857 3726 3413 3946 4049 2864 1902 2012 1652 1317 7992 5338 35314 39792 30585 34667 38510 
0455 4387 3550 3923 3772 3543 2717 1788 1925 1652 1161 8419 5652 38226 41825 34053 37232 37977 
0461 5171 4427 4080 4640 4471 2922 1807 2121 - 1529 7466 5076 32765 38012 29009 33501 43198 
0462 4596 4164 3570 4032 4007 2805 1902 1925 - 1345 7670 5390 36770 40808 32477 36066 39915 
0463 5380 4690 4355 4683 4640 3039 1864 2296 1737 1600 7829 4971 38226 41825 33738 36999 42661 
0464 4544 3901 4119 4163 4218 2688 1978 2100 1737 1388 8164 5547 41867 44367 36891 39331 38466 
0465 4753 3726 3648 4032 3754 2717 1541 1859 - 1232 7490 4919 32401 37758 31846 35600 40596 
0471 5484 4734 3962 4726 4893 3097 1864 2274 1652 1586 6909 4448 36406 40554 - - 42053 
0472 5327 4514 4276 4726 4724 3039 1845 2340 - 1430 7813 5442 40047 43096 - - 42082 
0473 4910 4164 3884 4206 4260 2571 1959 2012 1753 1218 8048 5128 34586 39283 30585 34667 38520 
0474 5380 4646 4001 4726 4766 3010 2111 2318 1821 1643 7662 4814 40047 43096 - - 41146 

lE SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) Ä~ F N Ut-.oER UTREDNit-C, KAN KOMMA ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNit\CARNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERit\CEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PÅ SID 3. 

.... 
c.,, 



HORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEH, 1982 ARS SKÖRD CVATTEHHALT: SPAHHMAL 15 X, VALL 16,5 X OCH OLJEVÄXTER 18 X) 
..... 
O'I 

STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- H!lST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL F!lRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

HALLANDS 
02051! 4105 2629 2753 2858 2704 - - - 1510 - 6590 4333 25763 30512 
04811! 4695 4070 3413 3775 4018 2255 2079 - 1808 - 8318 4469 33672 36401 32300 35201 40242 
0484 4877 4065 3466 4082 4170 2336 2256 1780 1939 - 7752 4129 34695 37296 - - 38149 
0485 4829 4065 3336 3785 3870 1999 2234 1661 1976 - 7758 4634 34695 37296 - - -
0491 4877 4065 3239 3859 3945 2224 2102 1746 1976 - 7460 4313 34695 37296 - - 38643 
0492 4588 3945 3012 3674 3832 2044 2081 1593 1976 - 7909 4772 37443 39699 - - 39930 
0493 4684 3826 3433 3785 3870 2044 2146 1593 1845 - 8285 5093 38130 40300 
0494 4829 3945 3401 3859 3832 - 2321 - 1883 - 7703 5047 30916 33991 
0495 4443 3706 2591 3414 3344 - 2015 - 1789 - 7902 4726 33320 36093 
05011! - 3855 3012 3276 3262 2282 1982 - 1665 - 7271 4482 35331 37852 32300 35201 39572 
0502 - 2829 2753 2709 2705 - - - - - 6950 4221 25763 29484 
0503 4394 3228 2915 3117 3231 - 1927 - 1659 - 7091 4359 29885 33089 
0504 - 2630 2753 2672 2667 - 1752 - 1510 - 6607 4267 29542 32789 
0505 4588 3(127 2850 3229 3269 - 2015 1576 1510 - 6764 3946 31603 34592 - - 37995 
0511 4829 3826 3239 3971 3982 2111 2124 1661 1883 - 7986 5322 32633 35492 
0512 4829 3706 3239 3897 3682 2111 1862 1576 1789 - 7627 5047 32633 35492 
05131! 4446 3356 2870 3526 3450 - 1752 - 1510 - 7508 4923 30494 33622 
0514 4829 4144 3563 3934 4170 2313 2256 1814 1771 818 7919 4175 35382 37897 - - 39625 
06221! 4484 3824 3299 3606 3452 - 2004 - 1671 - 7415 5068 23625 27614 
06311! - 2763 2753 2884 2784 - - - 1510 - 72'10 4931 25763 29484 

G!lTEBORGS OCH BOHUS 
05131! 4446 3356 2870 3526 3450 - 1752 - 1510 - 7508 4923 30494 33622 
0521 4507 3591 3280 3665 3480 - 1947 1909 1839 - 6877 5181 27058 30616 
0531 4259 3279 2906 3269 3265 - 2047 1909 1839 - 6596 4845 23583 27577 
0532 4011 3154 3078 3236 3111 - 1947 - 1748 - 6806 4989 24824 28663 
0542 3970 2967 2848 3236 2926 - 1826 - 1748 - 6500 4749 22342 26492 
0543 3970 2655 2762 3104 2803 1678 1967 1726 1675 - 6336 4701 23831 27794 
0544 4259 2779 2848 3335 3234 - 2147 1818 1930 - 6622 4845 23583 27577 
0552 4135 3029 2935 3302 3234 - 2147 1818 1912 - 6554 4893 23583 27577 
0553 4176 3061 2906 3368 3265 - 2087 1818 1839 - 6632 4845 23583 27577 
0561 4135 3467 3050 3467 3265 1856 2127 1818 1930 - 6773 5085 22342 26492 
05621! 3425 2081 2531 2971 2496 - 1626 - 1566 - 5635 4569 22268 26427 
0563 3722 2967 2935 3269 2957 1678 2047 - 1748 - 6474 4797 21100 25405 
0564 3101 2186 2273 2840 2526 - 1626 - 1475 - 5624 4461 19859 24320 
0571* 3256 1995 2373 2900 2591 - 1525 - 1579 - 5363 4252 22015 26206 
0612* 4144 3260 2993 3419 2878 - 1790 - 1584 - 6372 4825 28507 31884 
0621* 4364 3467 3138 3252 3150 - 1984 - - - 7497 5171 28215 31628 

lf SKÖRDEOMRADET DELAT AV LlNSGRlNS 
1l ÄR F N U~ER UTREONII\C, KAN KCJ,1MA /\TT ÄI-ORAS TILL ERSÄTTNII\CSBERÄKNII\CARNA FÖR 1982 ARS SKtlRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERII\CEN BESLUTAR Elt.lGT FÖRSLAGET PA SID 3. 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR - HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1 ) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

ÄLVSBORGS 
0191 3159 2571 2476 2708 2503 - 1656 - 1411 - 6041 4352 26847 32879 
0192 3283 2663 2677 2804 2533 - - - - - 6521 4774 25505 31906 
0194* 3706 2723 2683 2855 2816 - - 1515 1513 - 6741 4767 26847 32879 
0275* 3430 2285 2989 2972 2768 1714 1598 1604 1636 - 6283 4482 27314 33218 
0524 3865 2724 2418 3313 3122 - 2025 - 1690 - 6466 4774 24162 28084 
0541 4156 3398 3138 3505 3357 - 2147 - 1674 - 6664 5008 24162 28084 
0562* 3425 2081 2531 2971 2496 - 1626 - 1566 - 5635 4569 22268 26427 
0571* 3256 1995 2373 2900 2591 - 1525 - 1579 - 5363 4252 22015 26206 
0581 2286 1377 1497 2039 1738 - - - 1329 - 4579 3791 25505 31906 
0582 2701 1959 1785 2613 2179 - - - 1411 - 5337 4165 22015 29376 
0583 2535 1806 1843 2294 2032 - - - 1329 - 5184 4259 25505 31906 
0584 2868 2112 2102 2708 2444 - 1656 - 1559 - 5448 4446 - -
0591 3990 2449 2764 3027 2827 - 1738 - 1575 - 6033 4774 24162 30933 
0593 3990 2571 2850 3345 2974 - 2127 1739 1723 - 5874 4399 26847 32879 
0594 4572 3061 3138 3409 3063 - 2004 1739 1739 - 6921 5335 26847 32879 
0595 4572 3183 3167 3409 3092 - 2004 1739 1920 - 6383 4774 26847 32879 
0602 3990 3122 2821 3473 3357 - 2086 1739 1641 - 6829 5195 24162 28084 
0604 3948 3336 2793 3313 3151 - 2127 1704 1641 - 7016 5195 24162 30933 
0611 3159 2602 2908 2708 2238 - - - - - 6303 4727 28189 31606 
0612* 4144 3260 2993 3419 2878 - 1790 - 1584 - 6372 4825 28507 31884 
0621* 4364 3467 3138 3252 3150 - 1984 - - - 7497 5171 28215 31628 
0622* 4484 3824 3299 3606 3452 - 2004 - 1671 - 7415 5068 23625 27614 
0631* - 2763 2753 2884 2784 - - - 1510 - 7240 4931 25763 29484 
0632 - 2602 - 2581 2327 - - - - - 6860 4586 - -
0634 3159 2235 2332 2485 2209 - - - - - 6413 4399 21478 25736 
0641 - 2632 2562 2804 2709 - - - 1493 - 6866 4540 22283 26440 
0642 - 2663 2649 2931 2592 - 1800 - 1444 - 7024 4774 27115 30666 
0644 - 2663 - 3027 2474 - - - 1444 - 6170 4446 2926::i 34631 
0651 3907 3367 2994 3218 3004 - 2004 1739 1575 - 6708 4820 29532 34826 
0652 3948 3367 2821 3250 3122 - 2086 - 1641 - 6744 4774 25505 31906 
0661* 5175 4299 4006 4378 4253 2179 2320 2118 1967 - 7221 5489 24162 30933 
0704lE 3889 3209 3250 3319 3147 - - 1871 - - 6779 4813 28256 33901 
0731* 2798 2520 2340 2666 2505 - 1648 1442 1359 - 5078 3981 19587 27616 

lE SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR FN 1.IDER UTREDNiric, KAN KOM'-1A ATT .ÄNDRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGÄRNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR Efll...iGT .FÖRSLAGET PA SID 3. 

.... ...... 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 ¾, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) ..... 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 c:o 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1 ) 1) 1) 2)· TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

SKARABORGS 
0175* 3828 2818 3083 3257 3129 1966 1754 1710 1789 - 6980 5089 31727 36418 
0194* 3706 2723 2683 2855 2816 - - 1515 1513 - 6741 4767 26847 32879 
0273 3843 2781 3129 3370 3381 2177 1902 1835 1724 - 6580 4953 32337 36860 
0274 3843 2674 3331 3298 3345 1915 1558 1586 1618 - 6236 4670 33907 37998 
0275* 3430 2285 2989 2972 2768 1714 1598 1604 1636 - 6283 4482 27314 33218 
0653 4438 3565 3702 3764 3773 2016 2084 1764 1935 - 7008 5142 31395 36177 
0654 4163 3387 3432 3585 3523 - 1942 1729 1865 - 7131 5189 29825 35039 
0655 3431 2674 2456 2760 2740 1814 1800 1515 1354 - 6617 4387 28569 34128 
0661* 5175 4299 4006 4378 4253 2179 2320 2118 1967 - 7221 5489 24162 30933 
0662 5078 4064 4072 4230 4271 2218 2185 1818 1865 - 7600 5377 31395 36177 
0663 4850 4100 3668 4015 4128 2016 2124 1711 2023 - 7251 5189 32965 37315 
0665 4804 3743 3500 3764 3808 1996 2043 1657 1970 - 6823 4717 32965 37315 
0671 3980 2852 3129 3191 3310 2016 1740 - 1583 - 5948 4104 23546 30486 
0672 3935 2852 3331 3119 3096 1714 1699 1337 1566 - 6358 4292 30139 35266 
0673 4438 3743 3365 3585 3701 1915 1962 1568 1900 - 6504 4528 29825 35039 
0674 4758 3565 .3735 3836 3630 2157 1942 1925 1636 - 6563 4764 29825 35039 
0675 4850 3743 3836 3979 4057 1935 2003 1942 1935 - 7099 5047 - -
0681 4163 3565 3500 3585 3559 - 1740 1693 1601 - 5932 4340 28256 33901 
0682 4255 3815 3096 3513 3452 - 1841 1693 1777 - 6061 4387 28256 33901 
0683 4346 3280 3197 3334 3381 1835 1679 1604 1689 - 6301 4670 29825 35039 
0684 3889 3209 3096 3011 3168 1734 1760 1818 1636 - 6285 4717 29825 35039 
0685 4301 3244 3365 3513 3595 1734 1740 1533 1513 - 5945 4387 32965 37315 
0691 4301 3209 3466 3764 3737 1976 1780 1978 1671 - 6844 5000 35790 39364 
0692 3660 3030 2961 3155 2990 1855 1679 1693 1618 - 6006 4245 27942 33673 
0693 5033 4278 3399 4159 4200 2056 2266 1764 1988 - 7324 5142 33279 37543 
0694 3980 3209 3331 3442 3310 1754 1942 1479 1566 - 6770 4859 32651 37088 
0701 3706 2852 3197 3406 3168 1814 1598 1907 1548 - 6366 4434 28256 33901 
0702 3614 2852 2860 2940 2918 1814 1760 1604 1548 - 6132 4340 28256 33901 
0703 3980 3030 3129 3585 3239 1935 1679 1835 1548 - 6554 4764 34221 38226 
0704* 3889 3209 3250 3319 3147 - - 1871 - - 6779 4813 28256 33901 
0711 3797 2531 2793 2976 2990 1956 1699 1800 1513 - 6478 4811 28256 33901 
0712 3477 2638 2524 2760 2740 - 1598 - 1425 - 6092 4528 29511 34811 
0713 3477 3030 2692 3047 3096 - 1760 1515 1653 - 5537 4198 27000 32990 
0714 3614 3030 2827 3477 3417 1915 1699 1515 1425 - 5416 4151 28256 33901 
0715 4255 3779 3163 3513 3488 1895 1699 1604 1689 - 6122 4340 29825 35039 
0744* 3773 2940 2872 3104 2979 - 1680 - 1697 - 5023 3890 25540 31932 

* SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR FN Uf\JJER UTREDNit-.C, KAN KOMW\ ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNit\CSBERÄKNit-.et:iRNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 



NORMSKÖRDAR I KG/HA FÖR SKÖRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT : SPANNMAL 15 X, VAL L 16,5 X OCH OLJEVÄXTER 18 X) 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HBST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- · HÖST- VAR- VIT- VALLS KÖRD MAT- MAT- FABR - FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

VÄRMLANDS 
0722 4037 2812 2812 2944 3008 - 1673 1301 1870 - 5057 4105 21891 29286 
0723 3621 2945 2946 2839 2824 - 1608 1301 1688 - 5333 4178 25347 31792 
0731* 2798 2520 2340 2666 2505 - 1648 1442 1359 - 5078 3981 19587 27616 
0732 2723 2308 2437 2550 2375 - 1299 1067 1407 - 4311 3628 18434 26780 
0733 2627 2388 2303 2419 2349 - 1299 - 1473 - 4287 3738 18434 26780 
0734 3332 2653 2571 2813 2824 - 1527 - 1738 - 4675 3885 25347 31792 
0741 2787 2388 2437 2498 2481 - 1299 - 1324 - 4452 3738 21891 29286 
0742 3653 2812 2812 3076 3088 - 1673 - 1854 - 5283 3995 23043 30121 
0744* 3773 2940 2872 3104 2979 - 1680 - 1697 - 5023 3890 25540 31932 
0751 2307 - 2169 2314 1874 - - - - - 4368 3628 - -
0752 2852 2229 2303 2734 2349 - - - 1440 - 4629 3812 18434 26780 
0754 2371 2175 2303 2077 1953 - - - 1456 - 3901 3408 18434 26780 
0761 2211 - 2169 2392 2111 - 1153 - 1324 - 3995 3482 - -
0763 - 1937 2035 2103 1874 - - - 1241 - 3821 3372 17282 25944 
0764 2371 - 2303 2287 1953 - - - 1324 - 4304 3812 17282 25944 
0772 2531 2043 2410 2235 1821 - - - 1407 - 4440 3738 21891 29286 
0774 2211 2043 2035 1998 1610 - - - 1324 - 3746 3115 17282 25944 
0781 2659 2308 2437 2366 2243 - 1218 1002 1523 - 4606 3775 19587 27616 
0782 -2531 2229 2303 2156 2111 - 1218 950 1440 - 4294 3482 19587 27616 
0851 2243 2043 2303 2287 2190 - 1072 - 1440 - 4062 3445 22121 27189 
0852 2051 1778 2035 1998 1768 - - - 1291 - 3446 2932 20739 26234 
0861 2371 2043 2169 2550 2349 - - - 1423 - 4450 3518 20739 26234 
0864 3172 2414 2437 2603 2639 - 1380 1067 1523 - 4683 3665 20739 28451 

t!REBRO 
0123* 2840 2478 2513 2837 2542 1526 1351 1174 1347 - 6295 4457 26834 29701 
0791* 3796 3149 3058 3210 3017 1773 1741 1402 1518 - 6306 4738 26737 29626 
0792 3589 2721 2812 2975 2749 1532 1506 1252 1497 - 6409 4552 23124 26835 
0793 3226 2613 2499 2705 2429 - 1361 1174 1415 - 5900 4418 20554 24849 
0794 3549 2900 2874 2941 2749 - 1633 1346 1497 - 5813 4508 22096 29435 
0801 4477 3938 3468 3854 3643 - 1633 1706 1777 - 6871 5088 27235 30011 
0802 4114 3473 2937 3550 3164 1781 1723 1581 1744 - 6633 4686 23894 27430 
0803 4356 3616 3561 3753 3548 2068 1977 1706 1842 - 6837 4775 26978 29812 
0804 3952 3401 3124 3449 3356 1972 1850 1596 1694 - 6739 4865 25436 28621 
0813 3065 2613 2343 2671 2557 - 1633 1174 1398 - 5148 4017 21582 26817 
0821 4235 3866 3343 3651 3611 - 1923 1487 1711 - 6711 4820 26978 29812 
0822 4033 3580 2874 3381 3324 - 1723 1409 1546 - 6526 4552 21839 25842 
0823* 4157 3517 3020 3536 3232 1685 1831 1359 1560 - 6674 4746 21718 25748 
0824 3630 3258 2562 3246 3036 - 1651 1330 1596 - 6386 4329 21839 25342 
0825 3831 3544 2999 3618 3324 - 1705 1409 1727 - 6630 4597 21839 25842 
0862 3025 2613 2187 2570 2429 - - 1174 1415 - 4878 3838 24408 28770 
0865 3307 2900 2343 2840 2525 - 1723 1252 1678 - 5170 4106 24665 31297 

M SKÖRDEOMRADET DELAT AV LÄHSGRÄNS 
1) ÄR FN Ut-OER UTREDNING, KAN KOM'-1A ATT ÄNDRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGARNA FÖR 1982 ARS SKöRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 

.... 
\0 



NORMSKHRDAR I KG/IIA FHR SKHRDEOMRADEN, 1982 ARS SKÖRD CVATTENHALT: SPANNMÅL 15 X, VALL 16,5 ¾ OCH OLJEVÄXTER 18 ¾) N 
0 STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR- HHST- VAR- VIT- VALL SKÖRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1 ) 1) 1) 1) 1)' 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

VÄSTMANLANDS 
0051M 3709 3184 3056 3246 3105 1421 1731 1368 1576 - 5549 4133 20699 24961 
0063 4292 3798 3597 3955 3770 1661 2041 1650 1947 - 6301 4344 22338 26227 
0085* 3980 3468 3342 3465 3231 1684 1699 1504 1535 - 6059 4094 19435 23984 
0811 3459 2820 2997 3029 3009 1214 1579 1571 1386 - 5647 4432 19469 25356 
0812 3250 2444 2821 2601 2525 1182 1444 1335 1263 - 5168 4169 19469 25356 
08231E 4157 3517 3020 3536 3232 1685 1831 1359 1560 - 6674 4746 21718 25748 
0832* 4425 3697 3459 3420 3331 1613 1907 1561 1790 - 6179 4238 18656 23383 
0833 4167 3497 3561 3278 3528 1501 1829 1461 1719 - 6130 4564 21519 25595 
0834* 4250 3609 3526 3599 3735 1629 1906 1634 1842 - 6088 4342 16956 22069 
0835 3709 3046 3103 2993 3044 1517 1559 1555 1508 - 6031 4564 19469 24011 
0841* 3794 3485 3397 3364 3163 1773 1939 1484 1590 - 6582 4465 20471 24785 
0842 4334 3835 3632 3884 3736 1581 1944 1555 1947 - 6645 4564 18445 23220 
0843 4334 4061 3879 3848 3701 1581 2002 1555 1982 - 6517 4476 18445 23220 
0844 4250 3986 3773 3884 3736 1661 1944 1744 1772 - 6452 4520 17420 22428 
0845 4084 3534 3561 3706 3805 1533 1848 1524 1859 - 5995 4169 17420 22428 
0881* 2959 2439 2857 2676 2635 1421 1436 1348 1326 - 5570 4076 23530 28163 

KOPPARBERGS 
0815 2459 - 2748 2275 1958 - - 1384 1283 - 4977 3868 20530 26090 
0871 3412 2085 2943 2962 3080 - 1414 1624 1793 - 6190 4666 25143 29278 
0872 3135 - 2665 2777 2532 - - 1459 1645 - 5804 4227 26527 30235 
0873 3504 - 2665 2645 2610 - 1344 1534 1629 - 5804 4227 22144 27205 
0874 2890 - 2498 2698 2453 - 1456 1459 1678 - 5405 4108 21683 26887 
0875 3043 - 3081 2698 2506 - 1344 1459 1579 - 5133 3988 23990 28481 
0881* 2959 2439 2857 2676 2635 1421 1436 1348 1326 - 5570 4076 23530 28163 
0893 2767 - 2526 2566 2166 - - - - - 4977 3948 20760 26249 
0934 2920 - 2387 2090 2088 - - - - - 3939 3589 21914 27046 
0941 2920 - - 2142 2010 - - - 1563 - 4522 3549 27680 31032 
0942 2521 - 2748 2195 2010 - 1414 - 1563 - 4902 3868 20760 26249 
0 9't3 2674 - 2637 2381 2062 - 1344 1459 1365 - 4852 3749 25143 29278 
0944 2613 - - 2328 2062 - - 1459 1645 - 4227 3470 19838 25611 
0951 - - - 2037 1827 - - - - - 3893 3549 20760 26249 

IE SKHRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR F N Ul'llER UTREDNING, K/\N KOMMA ATT ÄNDR/\S TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGI\RN/\ FÖR 1982 ARS SKÖRD 
2) FÖRUTSATT /\TT REGERINGEN nESLUT/\R ENLIGT FÖRSLAGET r A SID 3. ' 



NORMSKHRDAR I KG/HA FHR SKHRDEOMRADEN, 1982 lRS SKHRD CVATTENHALT: SPANNMAL 15 X, VALL 16,5 X OCH OLJEVÄXTER 18 X> 
STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HÖST- VAR- HHST- KORN HAVRE HHST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALLSKHRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RÅG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

GÄVLEBORGS 
0882 3429 3090 3087 2748 2624 - - 1503 1512 - 5798 4674 19126 25119 
0883 2986 2697 2791 2594 2383 - - 1368 1512 - 5212 4288 21038 26441 
0891 3133 3174 2952 2748 2696 - - - 1632 - 5882 4760 21251 25388 
0892 2453 2275 2523 2311 1974 - - - - - 4760 4031 19551 25413 
0901 2749 2416 2523 2619 2214 - - - 1437 - 5327 4502 19126 25119 
0902 3133 2837 2791 2773 2479 - - 1300 - - 5472 4631 21038 26441 
0903 2601 2556 2389 2568 2239 - - - l't37 - 5402 4502 23589 28204 
0904 2926 2697 2657 2517 2287 - - 1232 1437 - 5043 4288 22101 27176 
0905 2306 - 2094 2440 2287 - - - - - 4473 3688 23164 27910 
0911 2926 - 2523 2671 2407 - - 1340 - - 5144 4288 19126 25119 
0912 2926 2275 2523 2491 2575 - - 1327 - - 5337 4159 - -
0913 2926 - - 2594 2575 - - 1300 1437 - 5565 4502 23164 27910 
0923 - 2135 2094 2414 2046 - - - 1287 - 4683 4116 19126 25119 
093211 1981 1994 1825 2010 1905 - - - - - 3977 3471 18272 20145 

VÄSTERNORRLANDS 
093211 1981 1994 1825 2010 1905 - - - - - 3977 3471 18272 20145 
097111 - - - 2354 2097 - - - - - 4795 4212 22483 23885 
0974 - - - 2292 2013 - - - - - 4078 3543 18013 19914 
0981 - - - 2481 2229 - - - - - 4372 4001 19670 21386 
0982 - - - 2363 2056 - - - - - 4488 4001 21740 23225 
0983 - - - 2458 2013 - - - - - 4824 4229 20498 22122 
0984 - - - 2174 1883 - - - - - 4668 4077 23190 24513 
0985 - - - 2198 1904 - - - - - 3431 3124 19463 21203 
0991 - - - 2032 1948 - - - - - 4500 3924 19670 21386 
0992 - - - 2481 2272 - - - - - 4669 4039 22154 23593 
0993 - - - 2576 2337 - - - - - 4580 3962 21326 22858 
0994 - - - 2576 2489 - - - - - 4682 4001 20084 21754 
1001 - - - 2150 1991 - - - - - 4136 3505 20084 21754 
1002 - - - 2174 2034 - - - - - 4087 3467 19877 21570 
1003 - - - 2032 1991 - - - - - 3931 3391 18427 20282 
1004 - - - 2339 1991 - - - - - 4734 4077 21740 23225 
1005 - - - 2434 2142 - - - - - 4321 3772 20084 21754 

JÄMTLANDS 
0933 - - - 2209 1742 - - - - - 4377 3746 19184 20955 
0952 - - - 2161 1625 - - - - - 3881 3538 18130 20018 
0953 - - - 2161 1625 - - - - - 4114 3746 18130 20018 
0961 - - - 2449 2252 - - - - - 5118 4370 23611 24887 
0962 - - - 2449 2438 - - - - - 5179 4537 22557 23951 
0963 - - - 2497 2485 - - - - - 4761 4245 20238 21891 
0964 - - - 2257 2113 - - - - - 4690 4162 21503 23015 
097111 - - - 2354 2097 - - - - - 4795 4212 22483 23885 
0972 - - - 2401 1974 - - - - - 4712 4079 20238 21891 
0973 - - - 2233 2206 - - - - - 4804 4120 22557 23951 
0975 - - - 2281 2090 - - - - - 4283 3912 19184 20955 
M SKHRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR F N Ut,.OER UTREDNING, KAN KOMMA ATT Ät-DRAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNING.':\RNA FÖR 1982 ARS SKHRI). 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 
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HORMSKHRDAR I KG/HA FHR SKHRDEOMRADEH, 1982 ARS SKHRD CVATTEHHALT: SPAHHMAL 15 X, VALL 16,5 X OCH OLJEVÄXTER 18 X> N 
N 

STANDARD YIELDS FOR YIELD SURVEY DISTRICTS 1982 

LÄN HHST- VAR- HtiST- KORN HAVRE HHST- VAR- HHST- VAR- VIT- VALLSKHRD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
SKO VETE VETE RAG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

1) 1) 1) 1) 1) 2) TIS TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

VÄSTERBOTTENS 
1011 - - - 1927 2159 - - - - - 3568 3205 19334 21088 
1012 - - - 2326 2587 - - - - - 4006 3751 23415 24713 
1013 - - - 2326 2468 - - - - - 4202 3933 21482 22996 
1014 - - - 2126 2254 - - - - - 4046 3642 21267 22805 
1015 - - - 2060 2041 - - - - - 3928 3569 19334 21088 
1022 - - - 2259 2587 - - - - - 3877 3387 23201 24523 
1023 - - - 2348 2326 - - - - - 4094 3678 19549 21279 
1024 - - - 2392 2278 - - - - - 4352 3824 19763 21469 
1032 - - - 1883 1898 - - - - - 3955 3606 20408 22042 
1033 - - - 1971 2112 - - - - - 4238 3824 20408 22042 
1034 - - - 1927 2112 - - - - - 4241 3751 19978 21660 
1041 - - - 2104 1898 - - - - - 4100 3861 20623 22233 
1042 - - - 2104 1898 - - - - - 4128 3788 20408 22042 
1043 - - - 1883 1898 - - - - - 3984 3606 23630 24904 
1044 - - - 2104 1898 - - - - - 4115 3897 21482 22996 
1045 - - - 1772 1661 - - - - - 3699 3387 17186 19180 
1081M - - - 1755 1898 - - - - - 3584 3403 16953 18973 
1082 - - - 1816 1970 - - - - - 3455 3096 19334 21088 
1083 - - - 2348 2349 - - - - - 4261 3678 21482 22996 
1084 - - - 2481 2587 - - - - - 4648 3970 21482 22996 

NORRBOTTENS 
1051 - - - 1850 - - - - - - 3778 3464 15495 17678 
1053 - - - - - - - - - - 3177 2964 16048 18169 
1054 - - - 1954 - - - - - - 3754 3535 16417 18497 
1055 - - - 1892 1697 - - - - - 3503 3321 16048 18169 
1061 - - - 2100 1996 - - - - - 4536 3857 17524 19480 
1062 - - - 2100 1996 - - - - - 4065 3535 17893 19808 
1064 - - - 2058 1956 - - - - - 4409 3821 17339 19316 
1065 - - - 2100 1996 - - - - - 4254 3678 19184 20955 
1071 - - - 1954 1976 - - - - - 4114 3571 17893 19808 
1072 - - - 2100 2016 - - - - - 3818 3392 19184 20955 
1073 - - - 2058 1996 - - - - - 4136 3535 18262 20136 
1074 - - - 2162 2096 - - - - - 4381 3714 19184 20955 
1075 - - - 1954 1896 - - - - - 3919 3428 18077 19971 
1081M - - - 1755 1898 - - - - - 3584 3403 16953 18973 

M SKHRDEOMRADET DELAT AV LÄNSGRÄNS 
1) ÄR FN UNDER UTREDNING, KAN KOt+1A ATT ÄI-ORAS TILL ERSÄTTNINGSBERÄKNINGARNA FÖR 1982 ARS SKÖRD. 
2) FÖRUTSATT ATT REGERINGEN BESLUTAR ENLIGT FÖRSLAGET PA SID 3. 



Handlingar - offentliga och andra 
Med handl ing förstås enligt tryckfr ihetsförordningen framställning i 
skrift eller bi ld samt upptagning som kan läsas, avlyssnas eller på annat 
sätt uppfattas endast med tekniska hjälpmedel. Handlingsbegreppet 
omfattar alltså även ADB-upptagningar. 

Handlingar kan uppdelas i allmänna handlingar och icke allmänna hand-
lingar. Till icke allmänna handlingar hör exempelvis »arbetshandlingar», 
dvs beslut som ännu inte expedierats, protokoll som ännu inte justerats 
eller undertecknats, tjänsteanteckningar i ett ärende som ännu inte har 
avslutats osv. 
De allmänna handlingarna kan innehålla information som är 
- offentl ig el ler 
- hemlig. 

En huvudprincip är att alla allmänna handlingar skall vara offentliga. 
Var och en som så önskar skall »på stället» kunna läsa eller skriva av den 
för honom eller henne intressanta offentliga handlingen. En upptagning 
(magnet- eller ljudband) skall tillhandahållas i läsbar eller avlyssningsbar 
form. 

Med hemlig handling menas en allmän handling som innehåller informa-
tion som är sekretesskyddad enligt sekretesslagen eller annan lag. Upp-
gifter som SCB inhämtar (tex från enskilda personer) för sin statistik-
produktion är att betrakta som hemliga. 

HANDLING 

_J,, 

ALLMÄN 
HANDLING 

.J,, '1-, 

0 FFENfliG HEM LI G 
HANDLING HA'NDL//\G 

ICKE ALLMÄN lf-HANDLING TEX 
ARBETS HANDLING 

SCB 
SCBs publ ikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för-
teckn ingarna " Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019-14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera. 




